主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國113年4月30日

發文字號：
師大教育字第1131012597號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨

​檢送本校「112學年度學習扶助教師增能暨補強課程模組

研發計畫」辦理「國中學習扶助模組化課程設計理念與

規劃策略研習」簡章1份、修正「國民中學學習扶助補強

暨適性課程模組徵選」簡章1份，敬請協助轉知所屬國民

中學學習扶助教學人員(專任教師、代理代課教師、教育

實習學生、師資生)並鼓勵報名參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

​

依據教育部國民及學前教育署112年7月31日臺教國署國

字第1120095857號函核定計畫辦理。

「國中學習扶助模組化課程設計理念與規劃策略研習」

辦理資訊如下（詳細內容請參閱附件簡章）：

辦理目的：分享本計畫研發之國英數補強課程模組及

教學應用方式，讓學習扶助教學人員瞭解模組化學習

扶助課程規劃與教學設計原則。

辦理時間：

國中國語文：113年6月15日(星期六) 9時10分至12
時，Google Meet連結：https://meet.google.com/hyy-p
axq-vet。
國中英語文：113年6月1日(星期六) 9時10分至12時

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人
：
莊幸諺
電話
：
02-77493644
電子信箱
：
trico@ntnu.edu.tw

1130014223

總收文　113/04/30

第1頁，共2頁

３、

(三)

(四)
三、

(一)
(二)

四、

五、

，Google Meet連結：https://meet.google.com/dvx-zgc
d-frt。
國中數 學：113年6月1日(星期六) 9時10分至12時10
分，Google Meet連結：https://meet.google.com/dxm-y
nad-tor。

國中學校教師請至全國教師在職進修網登錄資料(課程

代碼：(國)4326521、(英)4326525、(數)4326528)；非

現職教師請至Google表單填寫報名資料(https://forms.gl
e/hxaunTRzdbfBJrLq8)，並提供個人信箱作為相關課程

資訊聯繫。

本中心將在113年5月29日(星期三)前公告錄取名單。

修正「國民中學學習扶助補強暨適性課程模組徵選」重

要期程：

收件截止日期：至113年7月10日(星期三)止。

得獎名單公告：113年7月29日(星期一)前。

本案聯絡人：本校教育專業發展中心莊幸諺助理， 02-77
493644，trico@ntnu.edu.tw；謝欣樺助理，02-77493715
，la.la.hsin@ntnu.edu.tw。

正本：各縣市政府教育局、中等學校師資類科各師資培育大學

副本： 113/04/30
11:08:43

第2頁，共2頁